PLANTEBEM COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS AGRÍCOLAS EIRELI – CNPJ: 24.444.317/0006-90 – OBJETO: Aquisição 
de bombas de pulverização para o uso nas barreiras sanitárias e no centro comercial 
da cidade, visando o combate ao COVID-19 – VALOR: R$ 2.950,00 (dois mil, 
novecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; 
Ativ.: 2.297; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.00; Fonte: 14 – VIGÊNCIA: 23/07 a 
31/08/2020 – DATA DA ASSINATURA: 23/07/2020. 

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2020 
PROC. ADM.:

[...]

Importação, Exportação de Produtos de Higiene Pessoal, Cosméticos e Perfumaria 
Eireli – CNPJ: 18.252.904/0001-70 – OBJETO: Aquisição de testes rápidos de 
diagnóstico, com separação de IgM e IgG, destinados à prevenção e combate ao 
Covid-19 – VALOR: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; Ativ.: 2.297; Elem. de Despesa: 
3.3.90.30.99; Fonte: 14 – VIGÊNCIA: 23/07 a 31/08/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 23/07/2020. 

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2020 
PROC. ADM.: